
УПРАВЛЕНИЕ ПО КУЛЬТУРЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА 

(Управление по культуре)

П Р И К А З

15,11.2021 №616

О внесении изменений в приказ 
Управления по культуре администрации 
города Прокопьевска от 28.12.2016 № 588 
«Об утверждении Положения о 
наблюдательном совете муниципального 
автономного учреждения культуры 
«Дворец культуры им. Маяковского»
(в редакции от 28.08.2018 № 556, 
от 02.10.2019 №610)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 28.12.2016 № 588 «Об утверждении 
Положения о наблюдательном совете муниципального автономного учреждения 
культуры Дворец культуры им. Маяковского», следующего содержания:

1.1. Приложение № 1, изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к 
данному приказу.

1.2. Приложение № 2, изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к 
данному приказу.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления по культур 
администрации города И.А. Дьяконов

1 У.11. кои



Приложение 
к приказу Управления по культуре 

администрации города Прокопьевска

от 15.11.2021 г. №616

Состав наблюдательского совета 
муниципального автономного учреждения культуры 

«Дворец культуры им. Маяковского» (МАУК «ДК им.Маяковского»)

№ , Ф.И.О. ДОЛЖНОСТЬ
Представитель администрации города Прокопьевска

1 Маслова Нина Васильевна заместителя главы города Прокопьевска по 
социальным вопросам

Представители Управления по культуре администрации города Прокопьевска
2 Дьяконов Игорь Александрович начальник Управления по культуре администрации 

города Прокопьевска
Представитель муниципального бюджетного учреждения «Центр бухгалтерского и

технического обслуживания учреждений культуры»
3 Землянская Надежда Николаевна | начальник МБУ «ЦБиТОУК»

Представитель комитета по управлению муниципальным имуществом города
Прокопьевска

4 Васильева Олеся Геннадьевна председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом города Прокопьевска

Представитель работников муниципального автономного учреждения культуры
«Дворец культуры им. Маяковского»

5 Комарь Диана Валентиновна аккомпаниатор
6 Тегшякова Ксения Викторовна главный инженер
7 Лошаков Эдуард Геннадьевич руководитель клубного формирования

Представитель общественности
8 Конкина Ольга Борисовна директор ГПОУ «Прокопьевский колледж искусств 

имени Д. А. Хворостовского»
9 Сударекова Наталья Алексеевна директор магазина «Книжный»

Начальник Ynpj 
администрации


